ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕРЕДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от 10.11.2021 г.                            №120
        с. Середа

О прогнозе социально-экономического развития Середского сельского поселения на среднесрочный период 2022 – 2024 годов
В целях разработки проекта бюджета Середского сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов в соответствии с требованиями пункта 3 статьи 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации и ст.23
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прогноз социально-экономического развития Середского сельского поселения на среднесрочный период 2022 -2024 годов согласно приложению.
2. Администрации поселения при осуществлении своей деятельности учитывать параметры прогноза социально-экономического развития Середского сельского поселения на среднесрочный период 2022-2024 годов.
3.  Постановление администрации Середского сельского поселения №127 от 16.10.2020 года «О прогнозе социально-экономического развития Середского сельского поселения на среднесрочный период 2021-2023 годов» признать утратившим силу с 01.01.2022 года.

4.    Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
5.    Постановление вступает в силу с момента подписания.

	     Глава Середского сельского поселения
	        Л.А.Прудова

Согласовано:

Юрисконсульт                                                                    Н.С. Ахметина

«____»_________20__года

Зам.Главы администрации

«___»_________20__года                                                  А.В.Хребтов

Главный бухгалтер

«___»__________20__года                                                Т.А. Смирнова

Направить: область, дело, прокуратура,

Готовил: ___________Т.А. Смирнова
Телефон: 31-3-75

Электронную версию приняла:_____________ . Н.С. Ахметина

                                                    Дата:______________